
 
 
 
 
 
 

 

 
KCZ/ORG/ZM/75 /12/2014                                                                                             Krapkowice, dnia 08.12.2014r. 
 

 

 

Wykonawcy 
 

 
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 
dostawę materiałów jednorazowego użytku dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o., nr postępowania 
13/XII/2014 

 
 
Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 06.12.2014 r. wpłynęły pytania 
dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi. 
 
Pytania do Umowy: 
Pytanie 1 
§2 punkt 4: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy „na cito” z 24 godzin na 48 godzin od złożenia 
zamówienia? 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
Pytania do SIWZ: 
Pytanie 2 
Część I, poz. 4-11: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników Foleya pakowanych folia-papier, spełniających pozostałe 
wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
Pytanie 3 
Część I, poz. 13-19: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników Foleya z czasem utrzymania do 28 dni, spełniających 
pozostałe wymagania SIWZ?  
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 4 
Część I, poz. 13-19: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników Foleya z czasem utrzymania do 28 dni, z zastawką 
plastikową, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?   
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SIWZ   
 
Pytanie 5    
Część I, poz. 51: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie masek niesterylnych, spełniających pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
Pytanie 6 
Część I, poz. 52: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie masek niesterylnych, z drenem z 6 paskami wzmacniającymi o 
długości min. 210 cm, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?  
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
 



 

 

Pytanie 7 
Część I, poz. 55: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie masek niesterylnych, z drenem z 6 paskami wzmacniającymi o 
długości min. 210 cm, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?  
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
Pytanie 8 
Część I, poz. 58-59: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników z 6 paskami wzmacniającymi o długości min. 210 cm i 
łącznej długości min. 250 cm, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?  
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 9 
Część I, poz. 60: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie drenów tlenowych o długości 426 cm, spełniających pozostałe 
wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 10 
Część I, poz. 63: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników do drenażu klatki piersiowej z trokarem  z otworem 
centralnym i 3 otworami bocznymi, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?  
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 11 
Część I, poz. 87: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie worków z drenem wykonanych z PCW o długości 90 cm, 
spełniających pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
Pytanie 12 
Część I, poz. 89: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie systemu go godzinowej zbiórki moczu , pojemność komory 
pomiarowej 500 ml z workiem 2000 ml,  drenem łączącym 120 cm, zaworem antyrefluksowym, zaworem do 
pobierania, jałowy, zintegrowany wieszak na łóżko ? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
Pytanie 13 
Część I, poz. 93: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników do kału aseptycznych, spełniających pozostałe 
wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
Pytanie 14 
Część I, poz. 100: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kieliszków pakowanych po 80 sztuk, z przeliczeniem ilości, 
spełniających pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 15 
Część I, poz. 126-133: 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu igieł od jednego producenta? 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
Pytanie 16 
Część I, poz. 135: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek z igłą 0,45x13, spełniających pozostałe wymagania 
SIWZ? 
Odpowiedź: 
Tak. 



 

 

 
Pytanie 17 
Część I, poz. 136-139: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek z niebieskim tłokiem, rozszerzona skala do 2,5ml, 
opakowanie nie kodowane kolorystycznie, spełniających pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
Pytanie 18 
Część I, poz. 155: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie worków do pobierania moczu o poj. 150ml, spełniających pozostałe 
wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 19 
Część  I, poz. 170 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji spodenek do kolonoskopii dla pacjenta z otworem oraz 
elastyczną gumką  w rozmiarze uniwersalnym. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli nam na złożenie korzystnej 
cenowo oferty.  
Odpowiedź: 
Nie. 
 
Pytanie 20 
Część  I, poz. 172 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji prześcieradła wykonanego z włókniny polipropylenowej o 
gramaturze min. 25 g/m2 w rozmiarze 210 cm x 140 cm. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli nam na złożenie 
korzystnej cenowo oferty.  
Odpowiedź: 
Nie. 
 
Pytanie 21 
Część  I, poz. 173 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji kompletu pościeli wykonanego z włókniny polipropylenowej o 
gramaturze min. 25 g/m2 w składzie:  
- poszewka 70 cm x 80 cm; 
- poszwa 200 cm x 140 cm; 
- prześcieradło 240 cm x 140 cm.  
Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty.  
Odpowiedź: 
Nie. 
 
Pytanie 22 
Część  I, poz. 181-182: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do nakłucia centralnego metodą Saldingera (kaniulacja 
dużych naczyń) nr11 French/20cm (igła 18G, prowadnik 60cm)  dwukanałowe) w skład zestawu wchodzą kateter, 
igła, prowadnik stalowy typ"J", rozszerzacz, skalpel, strzykawka 10ml? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
Pytanie 23 
Część  I, poz. 189: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły do znieczuleń podpajęczynówkowych , typu Pencil-Point , igła 
prowadząca 22 G, spełniających pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 24 
Część I, poz. 196: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szkiełka podstawowego 26x76mm, spełniających pozostałe 
wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 25 
Część I, poz. 200: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika do cewnikowania tętnic i żył  6F/40cm? 
Odpowiedź: 
Nie. 



 

 

 
Pytanie 26 
Część I, poz. 201: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika do cewnikowania tętnic i żył  8F/40cm? 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
Pytanie 27 
Część I, poz. 214: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zamkniętego systemu do odsysania do rurek 
intubacyjnych/tracheostomijnych z kluczem do rozłącznia układu i elastycznym łącznikiem w zestawie - 72H, 
spełniających pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
Pytanie 28 
Część  I, poz. 217 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji podkładu PCV + Frotte w rozmiarze 90 cm x 140 cm, 
ponieważ według naszej wiedzy podkład w wymaganym przez Zamawiającego rozmiarze nie jest produkowany.  
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 29 
Część III, poz. 1: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniul o przepływie 17 ml/min, spełniających pozostałe wymagania 
SIWZ? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
Pytanie 30 
Część III, poz. 2-7: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniul zawierających 3 paski kontrastujące w RTG, igła nie 
wyposażona w dodatkowy boczny otwór,  spełniających pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
Pytanie 31 
Część III, poz. 13: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bezigłowego portu iniekcyjnego dla dorosłych do użytku na 7dni lub 
140 aktywacji, niebieska, podzielna, silikonowa membrana oraz przeźroczysta obudowa nie wystająca poza obręb 
portu, do 140 aktywacji. Bez elementów metalowych, z aplikatorem umożliwiającym jałowe wyjęcie portu.  Przestrzeń 
martwa 0,09ml, przepływ min. 500ml/minut . Opakowanie folia/papier? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
Pytanie 32 
Część III, poz. 14: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bezigłowego portu iniekcyjnego z przedłużaczem do użytku na 7dni 
lub 140 aktywacji, przeźroczysta obudowa, niebieska silikonowa membrana nie wystająca poza obręb portu, do 140 
aktywacji, bez elementów metalowych, z przesuwnym zaciskiem na drenie. Dren o długości 18cm o średnicy 2,5mm 
oraz 4,0mm. Opakowanie folia/papier? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
Pytanie 33 
Część III, poz. 15: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podwójnego bezigłowego portu iniekcyjnego z przedłużaczami, do 
użytku na 7dni lub 140 aktywacji, przeźroczysta obudowa, niebieska silikonowa membrana nie wystająca poza obręb 
portu, do 140 aktywacji, bez elementów metalowych,  z przesuwnymi zaciskami na drenie. Dren o długości 13cm o 
średnicy 2,5mm oraz 4,0mm, opakowanie folia/papier? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
Pytanie 34 
Część III, poz. 16: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie potrójnego, bezigłowego portu iniekcyjnego z przedłużaczami, do 
użytku na 7dni lub 140 aktywacji, przeźroczysta obudowa, niebieska silikonowa membrana nie wystająca poza obręb 
portu, do 140 aktywacji, bez elementów metalowych,  z przesuwnymi zaciskami na drenie. Dren o długości 18cm oraz 
15cm o średnicy 2,5mm oraz 4,0mm, opakowanie folia/papier? 



 

 

Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
Pytanie 35 
Część V, poz.1: 
Czy Zamawiający dopuści glukometry i paski testowe, gdzie konieczne jest sprawdzenie zgodności kodu na 
opakowaniu pasków i kodu na wyświetlaczu glukometru? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 36 
Część V, poz.1: 
Czy Zamawiający wymaga poziomu hematokrytu w zakresie 10-70%?  
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 37 
Część V, poz.1: 
Czy Zamawiający wymaga pasków ważnych po otwarciu fiolki powyżej 4 miesięcy? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 38 
Część VII, poz.5: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji do odrębnego pakietu ponieważ według naszej wiedzy 
wycofano ten asortyment  z produkcji? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 39 
Część XI, poz. 1-4: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rurki intubacyjnej bez mankietu, wykonana z PCV, jednorazowego 
użytku, przezroczysta, pojedynczo pakowana, sterylna z łącznikiem do układu oddechowego oznaczonym rozmiarem 
rurki, silikonowana? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
Część XI, poz. 20: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prowadnicy intubacyjnej 14Fr/37cm do rurek o średnicy 7,0-10,0mm, 
spełniającej pozostałe wymagania SIWZ?  
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Część XI, poz. 32: 
Czy Zamawiający ma na myśli prowadnicę do trudnej intubacji wielorazowego użytku czy jednorazowego użytku,  
spełniającej pozostałe wymagania SIWZ?  
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga prowadnicy do trudnej intubacji wielorazowego użytku. 
 
Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert tj.: 
- oferty należy złożyć do dnia 12 grudnia 2014r., o godz. 10.00 
- otwarcie ofert nastąpi w dniu 12 grudnia 2014r. o godz. 10.30 

 
 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. 
 
                                                                                                                         Z poważaniem 
 

     Prezes Zarządu 
    Marcin Misiewicz 

       
Do wiadomości: 
1. kopia 1a/a, 
2. wykonawcy składający pytania, 
3. strona internetowa Zamawiającego 
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